きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市長選挙の期日について

【お問合せ先】

豊川市選挙管理委員会 山口・鈴木

TEL:0533-89-2123 Eメール：gyosei@city.toyokawa.lg.jp

令和 5年 4月 24日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和５年４月２４日に開催した豊川市選挙管理委員会において、令和５年

１０月１９日任期満了による豊川市長選挙について、下記のとおり行うと決定

したのでお知らせします。

記

１ 選 挙 の 期 日  令和５年１０月１日（日）

２ 選挙の期日の告示日  令和５年９月２４日（日）